

РАЗПОРЕЖДАНЕ

№ 40438

гр. София, 10.05.2022 г.

СОФИЙСКИ РАЙОНЕН СЪД, 163 СЪСТАВ, в закрито заседание на десети май през две хиляди двадесет и втора година в следния състав:

Председател:

като разгледа докладваното от Частно гражданско дело № 20221110107426 по описа за 2022 година

СЪДЪТ констатира, че срока за подаване на възражение от длъжника е изтекъл на 1.4.2022г., като издадената по делото **ЗИ е влязла в сила**, поради което СЪДЪТ

РАЗПОРЕДИ:

ДА СЕ ИЗДАДЕ ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ЛИСТ в полза на кредитора с ЕИК: срещу длъжника Г. Й. ИЛ. с ЕГН: ***** за сумите по влязлата в сила ЗАПОВЕД № 5497 ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПАРИЧНО ЗАДЪЛЖЕНИЕ по чл. 410 от ГПК от 23.02.2022 г., издадена по делото.

ДА СЕ ОТБЕЛЕЖИ издаването на изпълнителния лист върху ЗИ.

РАЗПОРЕЖДАНЕТО подлежи на обжалване в **двуседмичен срок** от уведомяването на кредитора, и в същия срок след връчване на ПДИ на длъжника от съдебен изпълнител с частна жалба пред Софийски градски съд.

ДЕЛОТО да се архивира след издаване на ИЛ!

ПРЕПИС от разпореждането да се изпрати само на заявителя-кредитор ведно със съобщение.

Съдия при Софийски районен съд: _____